

Kulturdugnad Gamvik 2009. Program

2. – 20. august 2009.

Marit Benthe Norheims Campingkvinner:

Utstilling på Slettnes fyr av hennes campingkvinner, formet både innvendig og utvendig av Norheim med utgangspunkt i helstørrelse campingvogner. Hver av de tre kvinnene er viet sitt eget tema i nennsomme detaljer og finesser – en fullverdig utstilling er kvinnene både hver for seg og sammen. Utstillingen åpner 2. august.

Om Norheims kunst og nå berømte Campingkvinnern se: www.norheim.dk

Else Marie Bukdahl, rektor ved det Danske Kunstakademiet, sier noen ord om Bente Norheims kunst.

Komponisten Geir Johnsons musikkverk, skrevet spesielt til Campingkvinnene, er en installasjon i verket Campingkvinnene og avspilles inne i de enkelte Kvinnene. Det fulle verket vil være tilgjengelig som kassett i forbindelse med utstillingen.

Ulvetid: Den danske kunstneren Claus Ørntofts multimedie utstilling med skulptur og grafikk. Ørntoft har stått for store utsmykningsarbeider både i Norge og Danmark. Han har skapt hele perlerækker av monumentale og originale granittskulpturer. På Slettnes fyr viser han modeller i bronse i til dels store størrelser og litografiske trykk. Utstillingen "åpner 2. august på Slettnes fyr. Nærmere om Claus Ørntofts kunst: www.orntoft.dk

Utstillingene åpnes av **Thorvald Stoltenberg ca klokken 19.00.**

x x x

"Towards Russia with Love" - Vandrende utstilling av Campingkvinner.

Tur/retur Gamvik- den russiske grense, med hovedstans ved Tanu bru og Kirkenes på veien. Transporten blir tilrettelagt av Statens Vegvesen, avdeling Øst-Finnmark. Statens Vegvesen bidrar dermed direkte til å sørge for at Benthe Norheims berømte Campingkvinner blir en begivenhet for Finnmark fylke som helhet. Den vandrende utstillingen østover med to av Campingkvinnene setter seg i bevegelse fra Slettnes fyr 12. august og kommer tilbake til Slettnes på tampen av Kulturdugnaden.

x x x

Tekstilkunst. Den russiske tekstilkunstneren Tatiana Gombash fra Murmansk:

Utstilling av hennes fabelaktig dukkefigurer i ulike tekstilmaterialer er preget av fantasirikdom og fargestyrke. Gombash har de senere år markert seg som utstiller i det russiske kunstmiljøet i nord. Under oppholdet i Gamvik vil Gombash ha sitt verksted i Gamvik museum fra 24. Juli til 1. august og vise hvordan hun arbeider og former sine

dukkeskikkelser og inviterer publikum til å komme. Tatiana Gombash' utstillingen åpner 2. august.

Sted: Maskinhallen/ Slettnes fyr

Bakverk i verdensklasse. Med utstillingen "Kaker i verdensklasse" – eller kunst til å spise opp - vil Gamvik-bygdas tradisjonelle og velkjente ferdigheter innen bakverk få sin fortjente visning som den kunst den er. Bygdas mange bakere i de hundre hjem har preget og beriket Gamvik i høytid og hverdag gjennom generasjoner. Sted: Maskinhallen/ Slettnes fyr.

Utstillingene åpnes av **fru Karin Stoltenberg noe etter klokken 1900.**

Alle kunstnerne vil være til stede på åpningen.

Trubaduren Jørn Simen Øverli spiller opp og sangerinnen Ruth Wilhelmine Meyer vandrer syngende under utstillingsåpningene på Slettnes fyr 2. August

Hampus Lejon: Fuglebilder. Utstilling på Kafeen .

x x x

Konsert i Gamvik kirke. Mandag 3. august kl. 20.00:

Ruth Wilhelmine Meyer synger og skuespilleren **Håkon Vassvik** leser.

Jørn Simen Øverli fremfører sitt program om den russiske trubaduren **Vladimir Vysovski** og hans gitarpoesi.

Gamvik-kvartetten spiller velkommen på kirketrappen

Mer om Jørn Simen Øverli: www.casanostra.no

Mer om Ruth Meyer: www.wilhelmine.no

x x x

Kulturdugnad Gamvik 2009 mottar økonomisk støtte fra Gamvik kommune, Barentssekretariatet, Norsk Kulturråd, Finnmark fylkeskommune og Fiskeri- og kystdepartementet

"Pikene på Broen" i Kirkenes har bidratt ved utformingen av programmet

Karin og Thorvald Stoltenberg er Kulturdugnadens æresgjester.

Gamvik kunstforening, juli 2009